
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

�1 Р,0{;' 
2025 г. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

р.п. Кузоватово 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на пересадку деревьев и 
кустарников» на территории муниципального 

образования Кузоватовское городское поселение 
Кузоватовского района Ульяновской области» 

№ GIP 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Кузоватовский район» 
Ульяновской области, администрация муниципального образования 
« Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет: 

!.Утвердить прилагаемый административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Вьщача разрешений на пересадку 
деревьев и кустарников» на территории муниципального образования 
Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской 
области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы администрации, начальника управления экономического 
развития и стратегического планирования администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» Бурханову Н.Ю. 

Глава администрации 
муниципального образования 
« Кузоватовский район» А.Н.Вильчик 


































































